
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 20.05.24 0:58:30

info@prahacomputers.cz
608697573

MICROSOFT WINDOWS 11 PRO UPGRADE

Cena celkem: 1 664 Kč
 (bez DPH: 1 375 Kč)
Běžná cena: 1 830 Kč
Ušetříte: 166 Kč
Kód zboží: SWMCSP222
Part No.: DG7GMGF0D8H4
Záruka: 6 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Microsoft Windows 11 Pro Upgrade

Upgrade operačního systému Windows 11 na verzi Pro. Licence je určena pro neziskové organizace.

Windows 11 je 64bitový operační systém pro osobní počítače od firmy Microsoft.
Systém přináší intuitivnější prostředí, lepší práci s okny, svižnější chod systému i podporu aplikací z operačního systému
Android. Nové umístění nabídky Start, intenzivní multitasking, unikátní ovládání pro většinu platforem.

Získejte novou perspektivu.
Windows 11 poskytuje klidný a kreativní prostor, kde můžete sledovat své vášně prostřednictvím svěžího zážitku. Od
přepracované nabídky Start po nové způsoby propojení s oblíbenými osobami, novinkami, hrami a obsahem – Windows 11
jsou místem, kde můžete myslet, vyjádřit se a tvořit přirozeným způsobem.

Dejte své ploše řád.
Windows 11 obsahuje jednoduché nástroje, které vám mohou pomoci optimalizovat prostor na obrazovce a maximalizovat
vaši produktivitu. Zkombinujte to s předplatným Microsoft 365 a nic vás nezastaví v dokončování úkolů.

Nové způsoby připojení.
Propojte se okamžitě s osobami, na kterých vám záleží přímo ze stolního počítače pomocí Microsoft Teams. Volejte nebo
chatujte zdarma – bez ohledu na jejich zařízení.

Váš obsah, spravovaný vámi.
Pomocí Microsoft Edge a řady dostupných widgetů můžete rychle získat novinky, informace a zábavu, která má pro vás
význam. Snadno najděte požadované aplikace a oblíbené seriály ke sledování v obchodě Microsoft Store.

Čas na hraní? Kdykoliv!
Systém Windows 11 posouvá hraní na zcela novou úroveň. Výjimečné schopnosti v oblasti grafiky umožňují zobrazení, které
konkuruje realitě. Objevte svoji další oblíbenou hru s předplatným Xbox Game Pass, které vám dává přístup k více než 100



vysoce kvalitním hrám (členství se prodává samostatně).

Počítač pro každého z nás.
Nové Windows přináší nejnovější inovace v oblasti dotykového ovládání, ovládání perem a hlasem a usnadňují nalezení
nejlepších a nejdostupnějších zařízení pro vás.

Minimální požadavky na systém:
Procesor: procesor se 2 nebo více jádry, 1 GHz nebo rychlejší, kompatibilní se 64bitovou architekturou nebo zařízení
System on a Chip (SoC)
Paměť: 4 GB RAM
Úložiště: 64 GB nebo větší úložné zařízení
Firmware systému: rozhraní UEFI (možnost zabezpečeného spouštění)
TPM: Trusted Platform Module (TPM) verze 2.0
Grafická karta: kompatibilní s DirectX 12 nebo novější s ovladačem WDDM 2.0
Obrazovka: displej s vysokým rozlišením (720p), úhlopříčku větší než 9", 8 bitů na barevný kanál
Internetové připojení: účet Microsoft a připojení k internetu jsou vyžadovány pro nastavení pro Windows 11 Pro

Některé funkce vyžadují konkrétní hardware. Požadavky na systém ke spuštění některých aplikací budou překračovat
minimální požadavky zařízení s Windows 11. Zkontrolujte informace o kompatibilitě týkající se aplikací, které chcete
nainstalovat. Dostupné úložiště ve vašem zařízení se bude lišit na základě nainstalovaných aplikací a aktualizací. Výkon
bude vyšší u výkonnější a rychlejších počítačů. V průběhu doby mohou vznikat a na aktualizace se mohou vztahovat další
požadavky.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ licence: 1 počítač/systém (upgrade licence), CSP (Cloud Solution Provider), pro neziskové organizace
Časové omezení licence: bez omezení
Operační systém: Windows 11

Vratka trvalých licencí CSP je možná do 30 dnů od objednání / obdržení licencí.

Program Cloud Solution Provider (CSP)

Cloud Solution Provider je komplexní licenční program Microsoftu, který vám umožní prodávat koncovým zákazníkům*:

předplatné cloudových služeb - Microsoft 365, Office 365, Windows 365, Dynamics 365, Microsoft Azure
předplatné licencí - SQL Server, Windows Server
trvalé licence - Office, Windows 10/11, Windows Server, Exchange Server, SQL Server

Výhody programu CSP

Měsíční pronájem aktuální verze daného softwaru s možností změny počtu licencí na měsíční bázi.
Roční pronájem s fixací ceny na celý rok
Snadná správa licencí z jednoho místa: Portál Office

Možnosti, jak prodávat CSP produkty:

1/ Staňte se prodejcem CSP produktů s přímou správou zákazníků - vy řešíte objednávání i správu licencí
vašich koncových zákazníků* - vhodné pro pokročilejší uživatele

3 kroky, jak se stát prodejcem CSP licencí:

Registrace do partnerské sítě Microsoft
Přihlášení do CSP programu ZDE
Spojení s poskytovatelem CSP licencí ZDE

Po propojení kontaktujte csp@100mega.cz pro dokončení nastavení vašeho účtu - musíme nastavit my ručně.

2/ Nechejte pracovat svého partnera - 100Mega za vás objedná licence vašemu zákazníkovi - my figurujeme

https://portal.office.com/Adminportal/Home#/homepage
https://partner.microsoft.com/cs-cz
https://partner.microsoft.com/cs-cz/membership/cloud-solution-provider
https://partnercenter.microsoft.com/commerce/indirectresellers/relationshiprequest/15089761-a5b8-4353-9094-cf9164f18248


jako reseller, my objednáváme licence, řešíme vše za partnera, fakturace ale probíhá 100Mega -> partner ->
koncový zákazník*

Pokud koncový zákazník tenant má, pošlete nám ho na csp@100mega.cz, koncového zákazníka s tenantem požádáte o
udělení delegované správy, vzor žádosti s linkem Vám zašleme. Pokud tenant nemá, pošlete prosím informace o koncovém
zákazníkovi na csp@100mega.cz (název, IČO, adresa, kontaktní osoba včetně telefonu a emailu). Tenant vytvoříme a
koncovému zákazníkovi zašleme údaje pro jeho administraci.

* Koncový zákazník potřebuje pro objednání CSP licencí tenant - účet pro správu cloudových služeb Microsoft.

V případě že zákazník tenant nemá, tak reseller (100Mega) musí založit zákazníka v Partner Centru (ALEF platformě).
Reseler poté napojí tenant školy - link si může sám najít ve svém Partner Centru.
V případě založení tenantu koncového zákazníka od 100Megy dochází k propojení automaticky.
Akademický zákazník musí mít tenant ověřený Microsoftem (MS prověřuje, že se opravdu jedná o EDU zákazníka. Podrobný
návod na založení akademického zákazníka naleznete ZDE.
Tip: Validace je rychlejší, když koncový uživatel poskytne email s doménou, kterou vlastní škola.

Předplatné CSP lze modifikovat (snižovat, rušit) max. 7 dnů od konce expirace. Předplatná CSP se automaticky
prodlužují, pokud partner neřekne jinak a prodlužují se za aktuálních cenových podmínek, daných Microsoftem
a vlivem kurzů. Poskytovatel není povinen o těchto skutečnostech partnera informovat předem, mělo by být
prací partnera hlídat expirace svých zákazníků a zjišťovat jejich potřeby a informovat poskytovatele o
potřebných změnách.

Více informací o programu CSP naleznete ZDE.

V případě nejasností se, prosím, obraťte na csp@100mega.cz

https://partner.microsoft.com/en-us/dashboard/commerce2/customers/acquire
https://docs.microsoft.com/en-us/partner-center/sell-to-education-customers?tabs=workspaces-view
https://docs.microsoft.com/cs-cz/partner-center/csp-overview

